
EMMASTE EMADEPÄEVA JOOKS
13.05.2024 

Emmaste Tilga männikus #emmasteVAK

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Tulemus Kaotus

1 2 M12 Eugen Remmelg Kärdla 7:49.9   

2 65 N12 Johanna-Liis Remmelkoor Hiiumaa 8:20.0   +30.1

3 88 M12 Roberto Valk Hiiumaa 8:26.9   +37.0

4 57 M12 Otto Thor Lips Kõrgessaare 8:40.4   +50.5

5 12 M12 Hugo Oago Käinast 8:58.6   +1:08.7

6 77 EMA Tiina Koit Hiiumaa 9:31.3   +1:41.4

7 62 N12 Sandra-Lii Rünt Hiiumaa 9:33.3   +1:43.4

8 10 N12 Marie Tretiak Käina 9:39.6   +1:49.7

9 6 N12 Meribel Hindrikus Emmaste 9:42.0   +1:52.1

10 59 EMA Sanna Maivel Hiiumaa 9:52.8   +2:02.9

11 11 N9 Laura-Liisa Vaikne Käina 9:58.9   +2:09.0

12 60 M9 Mattias Maivel Hiiumaa 10:06.0   +2:16.1

13 75 M9 Mart Ots Hiiumaa 10:12.1   +2:22.2

14 13 M9 Roman Tretiak Käinast 10:12.3   +2:22.4

15 5 M12 Silver Post Emmaste 10:15.1   +2:25.2

16 89 M12 Oliver Veevo Hiiumaa 10:17.9   +2:28.0

17 69 N12 Keitlin Oolmets Käina 10:26.7   +2:36.8

18 70 N12 Miina Kesküla Hiiumaa 10:44.6   +2:54.7

19 63 M12 Romet Jaakson Hiiumaa 10:49.6   +2:59.7

20 56 M9 Alfred Onno Emmaste 12:41.1   +4:51.2

21 7 N12 Annabritt Kaugesalu Emmaste 12:41.6   +4:51.7

22 79 EMA Pilleriin Pahk Hiiumaa 12:56.2   +5:06.3

23 87 N9 Girte Rüütel Hiiumaa 13:22.5   +5:32.6

24 74 M12 Karl Ots Hiiumaa 13:44.7   +5:54.8

25 23 M9 Oskar Maivel Hiiumaa 14:05.1   +6:15.2

26 64 N9 Lenna Leiger Hiiumaa 14:07.1   +6:17.2

27 19 M9 Romet Küttim Emmaste 14:11.2   +6:21.3

1 EMA Anu Saue Kärdla 14:17.7   +6:27.8

28 17 N9 Herta Paomees Emmaste 14:30.6   +6:40.7

29 18 EMA Heidi Paomees Emmate 14:43.5   +6:53.6

30 20 N9 Eliise Küttim Emmaste 14:55.6   +7:05.7

31 78 N9 Elisabeth Pahk Hiiumaa 16:43.2   +8:53.3

32 90 N12 Emma-Maria Leedis Hiiumaa 16:46.3   +8:56.4

33 8 EMA Elle Kaugesalu Emmaste 18:06.8   +10:16.9

34 9 N9 Berit Tamm Emmaste 18:06.8   +10:16.9

35 16 M9 Herbert Paomees Emmaste 19:15.4   +11:25.5

DNF 24 M9 Kustav Maivel Hiiumaa DNF

1 ringi jooksjad 2 km



EMMASTE EMADEPÄEVA JOOKS
13.05.2024 

Emmaste Tilga männikus #emmasteVAK

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Tulemus Kaotus

1 77 EMA Tiina Koit Hiiumaa 9:31.3   

2 59 EMA Sanna Maivel Hiiumaa 9:52.8   +21.5

3 79 EMA Pilleriin Pahk Hiiumaa 12:56.2   +3:24.9

4 1 EMA Anu Saue Kärdla 14:17.7   +4:46.4

5 18 EMA Heidi Paomees Emmate 14:43.5   +5:12.2

6 8 EMA Elle Kaugesalu Emmaste 18:06.8   +8:35.5

1 11 N9 Laura-Liisa Vaikne Käina 9:58.9   

2 87 N9 Girte Rüütel Hiiumaa 13:22.5   +3:23.6

3 64 N9 Lenna Leiger Hiiumaa 14:07.1   +4:08.2

4 17 N9 Herta Paomees Emmaste 14:30.6   +4:31.7

5 20 N9 Eliise Küttim Emmaste 14:55.6   +4:56.7

6 78 N9 Elisabeth Pahk Hiiumaa 16:43.2   +6:44.3

7 9 N9 Berit Tamm Emmaste 18:06.8   +8:07.9

1 60 M9 Mattias Maivel Hiiumaa 10:06.0   

2 75 M9 Mart Ots Hiiumaa 10:12.1   +6.1

3 13 M9 Roman Tretiak Käinast 10:12.3   +6.3

4 56 M9 Alfred Onno Emmaste 12:41.1   +2:35.1

5 23 M9 Oskar Maivel Hiiumaa 14:05.1   +3:59.1

6 19 M9 Romet Küttim Emmaste 14:11.2   +4:05.2

7 16 M9 Herbert Paomees Emmaste 19:15.4   +9:09.4
DNF 24 M9 Kustav Maivel Hiiumaa DNF

1 65 N12 Johanna-Liis Remmelkoor Hiiumaa 8:20.0   

2 62 N12 Sandra-Lii Rünt Hiiumaa 9:33.3   +1:13.3

3 10 N12 Marie Tretiak Käina 9:39.6   +1:19.6

4 6 N12 Meribel Hindrikus Emmaste 9:42.0   +1:22.0

5 69 N12 Keitlin Oolmets Käina 10:26.7   +2:06.7

6 70 N12 Miina Kesküla Hiiumaa 10:44.6   +2:24.6

7 7 N12 Annabritt Kaugesalu Emmaste 12:41.6   +4:21.6

8 90 N12 Emma-Maria Leedis Hiiumaa 16:46.3   +8:26.3

10-12 aastased tüdrukud 2 km

7-9 aastased tüdrukud 2 km

7-9 aastased poisid 2 km

Emad ja vanaemad 2 km



EMMASTE EMADEPÄEVA JOOKS
13.05.2024 

Emmaste Tilga männikus #emmasteVAK

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Tulemus Kaotus

1 2 M12 Eugen Remmelg Kärdla 7:49.9   

2 88 M12 Roberto Valk Hiiumaa 8:26.9   +37.0

3 57 M12 Otto Thor Lips Kõrgessaare 8:40.4   +50.5

4 12 M12 Hugo Oago Käinast 8:58.6   +1:08.7

5 5 M12 Silver Post Emmaste 10:15.1   +2:25.2

6 89 M12 Oliver Veevo Hiiumaa 10:17.9   +2:28.0

7 63 M12 Romet Jaakson Hiiumaa 10:49.6   +2:59.7

8 74 M12 Karl Ots Hiiumaa 13:44.7   +5:54.8

1 83 N15 Mia Esta Hiiumaa 16:34.9   

2 58 M15 Oskar Lips Kõrgessaare 16:48.6   +13.7

3 84 M15 Joosep Esta Hiiumaa 17:22.4   +47.5

4 71 M15 Atso Kesküla Hiiumaa 18:43.6   +2:08.7

5 82 N15 Johanna Viilukas Käina 19:10.6   +2:35.7

6 91 N15 Hanna Pruul Hiiumaa 20:34.4   +3:59.5

7 4 N15 Adele Elise Remmelg Kärdla 31:32.0   +14:57.1
DNF 80 N15 Birgit Rand Hiiumaa DNF

1 83 N15 Mia Esta Hiiumaa 16:34.9   

2 82 N15 Johanna Viilukas Käina 19:10.6   +2:35.7

3 91 N15 Hanna Pruul Hiiumaa 20:34.4   +3:59.5

4 4 N15 Adele Elise Remmelg Kärdla 31:32.0   +14:57.1
DNF 80 N15 Birgit Rand Hiiumaa DNF

1 58 M15 Oskar Lips Kõrgessaare 16:48.6   

2 84 M15 Joosep Esta Hiiumaa 17:22.4   +33.8

3 71 M15 Atso Kesküla Hiiumaa 18:43.6   +1:55.0

13-15 aastased poisid 4 km

2. ringi jooksjad 4 km

13-15 aastased tüdrukud 4 km

10-12 aastased poisid 2 km



EMMASTE EMADEPÄEVA JOOKS
13.05.2024 

Emmaste Tilga männikus #emmasteVAK

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Tulemus Kaotus

1 92 N16+ Anni Kingsepp Hiiumaa 32:16.5   

2 3 M16+ Alari Remmelg Kärdla 32:22.5   +6.0

3 95 M16+ Oskar Liiber Hiiumaa 32:27.6   +11.1

4 14 M16+ Vaiko Kivi Kärdla 33:38.6   +1:22.1

5 21 M16+ Evert Padari Kärdla 34:33.3   +2:16.8

6 86 M16+ Hergo Tasuja Hiiumaa 35:14.4   +2:57.9

7 85 M16+ Jürgen Post Hiiumaa 37:01.4   +4:44.9

8 15 N16+ Kertu Rand Kärdla 37:30.8   +5:14.3

9 52 M16+ Toomas Mast Kärdla 39:03.3   +6:46.8

10 72 M16+ Märt Kesküla Hiiumaa 40:16.2   +7:59.7

11 67 N16+ Anne-Mall Reinu Hiiumaa 41:18.6   +9:02.1

12 76 M16+ Märt Maripuu Hiiumaa 42:51.8   +10:35.3

13 73 N16+ Regina Saar Hiiumaa 43:56.7   +11:40.2

14 53 N16+ Triinu Pähkel Käina 44:57.8   +12:41.3

15 54 N16+ Jaana Üksik Emmaste 49:43.3   +17:26.8

16 55 N16+ Margit rebase Pühalepa 50:13.7   +17:57.2

17 81 N16+ Triinu Schneider Hiiumaa 52:52.1   +20:35.6

18 61 N16+ Kairi Pisa Hiiumaa 53:33.0   +21:16.5

19 93 M16+ Tõnu Tammeveski Hiiumaa 58:48.0   +26:31.5

20 22 N16+ Kerttu Jaanimägi Emmaste 1:11:16.5   +39:00.0
DNF 66 M16+ Tanel Lips Hiiumaa DNF
DNF 94 N16+ Angela Maivel Hiiumaa DNF

1 92 N16+ Anni Kingsepp Hiiumaa 32:16.5   

2 15 N16+ Kertu Rand Kärdla 37:30.8   +5:14.3

3 67 N16+ Anne-Mall Reinu Hiiumaa 41:18.6   +9:02.1

4 73 N16+ Regina Saar Hiiumaa 43:56.7   +11:40.2

5 53 N16+ Triinu Pähkel Käina 44:57.8   +12:41.3

6 54 N16+ Jaana Üksik Emmaste 49:43.3   +17:26.8

7 55 N16+ Margit rebase Pühalepa 50:13.7   +17:57.2

8 81 N16+ Triinu Schneider Hiiumaa 52:52.1   +20:35.6

9 61 N16+ Kairi Pisa Hiiumaa 53:33.0   +21:16.5

10 22 N16+ Kerttu Jaanimägi Emmaste 1:11:16.5   +39:00.0
DNF 94 N16+ Angela Maivel Hiiumaa DNF

16+ naised 8 km

4. ringi jooksjad 8 km



EMMASTE EMADEPÄEVA JOOKS
13.05.2024 

Emmaste Tilga männikus #emmasteVAK

Koht Nr V.kl Nimi Klubi Tulemus Kaotus

1 3 M16+ Alari Remmelg Kärdla 32:22.5   

2 95 M16+ Oskar Liiber Hiiumaa 32:27.6   +5.1

3 14 M16+ Vaiko Kivi Kärdla 33:38.6   +1:16.1

4 21 M16+ Evert Padari Kärdla 34:33.3   +2:10.8

5 86 M16+ Hergo Tasuja Hiiumaa 35:14.4   +2:51.9

6 85 M16+ Jürgen Post Hiiumaa 37:01.4   +4:38.9

7 52 M16+ Toomas Mast Kärdla 39:03.3   +6:40.8

8 72 M16+ Märt Kesküla Hiiumaa 40:16.2   +7:53.7

9 76 M16+ Märt Maripuu Hiiumaa 42:51.8   +10:29.3

10 93 M16+ Tõnu Tammeveski Hiiumaa 58:48.0   +26:25.5
DNF 66 M16+ Tanel Lips Hiiumaa DNF

16+ mehed 8 km


